motoruf..

Kynast Ersatzteillisten

BenzinrasenmAsaher Bezeichnung: Turbo - Power V 48 Z Modell: Jahr: 95/96

| ERSATZTEILLISTE: TURBO - POWER V 48 Z ]
Bild | V482 Benennung Stiick
1a 3005.94 Rasenmahergehause (Farbe angeben) 1
1b 3005.95 Rasenmahergeh&use (Farbe angeben), unterverzinkt 1
2 3086.80 | + Heckklappe, Kunststoff, schwarz 1
3R 1694.35 Stielbockhalterung, rechts (Farbe angeben) 1
3L 1694.34 Stielbockhalterung,. links (Farbe angeben) 1
4 3091.93 Steckachse for Heckklappe 1
5a 3085.20 Schlielfeder - Power, links 1
Sb 3095.21 Schlielifeder - Power, rechts 1
6 3093.05 Starlockscheibe 6 mm ohne Kappe 2
7a 3100.43 Stiel-Isolation A ohne Verzahnung, Kunststoff, schwarz 2
7 3100.44 Stiel-Isolation B mit Verzahnung, Kunststoff, schwarz 2
13 3096.35 | + Fangbox - OT, Kunststoff (Farbe angeben) 1
14 3097.90 Fangbox - UT, Kunststoff, schwarz 1
15 3097.58 Verschiulgriff, Kunststoff, schwarz 1
16 3010.76 Stiel - Unterteil mit Isclation 1
18a | 8005.45 Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8, verz. 2
18b | 8009.30 Schraube M 8 x 30 DIN 603 - 4.8, verz. 4
19 8066.06 Scheibe 6,4 DIN 9021 - St., verz. 4
20a | 3100.78 Flugelmutter M 6, Kunststoff, schwarz 2
20b | 3100.78 Flugelmutter M 8, Kunststoff, schwarz 2
21 7902.04 Stopfen G 22, rund, Kunststoff, schwarz 2
23 3092.06 Distanzring (20 / 12 / 11), schwarz, Kunststoff 4
24 8038.06 Schraube M6 x 6 DIN 923 - 5.6 2
28 3131.70 | = Laufrad - @ 180, Kugellager, Kunststoff, schwarz 2
29 3132.50 | = Laufrad - @ 200, Kugellager, Kunststoff, schwarz 2
. 30a | 3102.51 Achsaufnahme vorn, schwarz, Kunststoff 2
. 30b | 3102.50 Achsaufnahme hinten, schwarz, Kunststoff 2
L 31 3100.58 Motorbremsbugel A - Form mit Kunststoffgriff 1
35 3005.23 Ubertragungsrohr P 48 H - 7"/ 8" (Farbe angeben) 1
. 36 3102.52 Riegel fur Achsaufnahme 4
37a | 3104.63 | <= Bedienungselement, Bowden- / Bremszug fur Tecna-Motor 1
37b | 3104.84 | = Bedienungselement, Bowden- / Bremszug fir B & S Motor 1
38 8006.50 Schraube M 6 x 50 DIN 603 - 4.8, verzinkt 2
39 8056.06 Mutter M 6 DIN 985 - 8, verzinkt, selbstsichernd 4
55 8008.35 Schraube M 8 x 35 DIN 933 -8.8 3
63 3008.48 Messerbalken, einteilig 1
67 8056.08 Mutter M 8 DIN 985 - 8, selbstsichernd, verz. 9
689 8064.80 Mutter M 8 DIN 934 - 8, selbstsichernd 3
70 3104.99 Klemme @ 23 mm, Kunststoff, schwarz 2
78 7979.02 Scheibenfeder 4 x 6,5 DIN 6888, nachgeschliffen 1
79 3088.03 Messerbalkenflansch V 22 / 44 / 24 1
80 3150.08 Reibscheibe 50 / 15,5 1
81 3092.25 Zentrierhulse 20/ 15/ 10 x 6,5 1
82 3093.22 Tellerfeder TS 10/2,5 1
84 8054.04 Schraube 3/8" - 24 x 43 UNF - 10.9 1
L 86 3010.93 | = Stie! - Oberteil V/ A 6 - Form fur Bremsblgel {Farbe angeben) 1
91 3093.18 Sperrkantscheibe SKM 8 11
96b | 8008.16 Schraube M 8 x 16 DIN 933 - 8.8, verzinkt 4
97 8056.12 Mutter M 12 DIN 985 - 8, selbstsichernd, verzinkt 4
98a | 3119.21 | = Radkappe @ 180 - Felge / Nabe (Farbe angeben) 2
98hb 3119.41 | = Radkappe @ 200 - Felge / Nabe (Farbe angeben) 2
) 99 3811.91 Warnhinweis - Benzin, B/ R, gelb-schwarz, selbstklebend 1
101 3004.55 Vorderachse P 48 H mit Bolzen 60 mm (Farbe angeben) 1
103 | 3004.48 Hinterachse mit Bolzen und Verstellgriff (Farbe angehen) 1
|

2/12

@ siehe Anhang: Abschnitt 13

www.motoruf.de Fokk Seite 1


http://www.motoruf.de/

mOtOT]dee Kynast Ersatzteillisten

BenzinrasenmAsaher Bezeichnung: Turbo - Power V 48 Z Modell: Jahr: 95/96

TURBO - POWER V 48 Z

2713

www.motoruf.de Fokk Seite 2


http://www.motoruf.de/

